
 
           

      
     

  VAL D’ALLOS LE SEIGNUS   

 Ne donne pas accès à la station de Val d’Allos la Foux  

Tarif Public 2023-2024 
Adulte  

24-64 Ans inclus 
Jeune  

5-17 ans inclus 
Etudiant 18-25 

Sénior 65-74 inclus       

MATIN Jusqu'à 13 H (+ Caution)   21,90 € 18,70 € 20,30 €  PACK FAMILLE* Tout le monde au prix du jeune  

Après-midi à partir de 12H   23,20 € 19,00 € 20,70 €    
Prix/ 

personne prix pour 4   
1 Jour   25,70 € 21,10 € 23,00 €  1 Jour 21,10 € 84,40 €  
2 Jours   49,70 € 40,20 € 43,80 €  2 Jours 40,20 € 160,80 €  
3 Jours   71,20 € 56,70 € 61,80 €  3 Jours 56,70 € 226,80 €  
4 Jours   92,30 € 74,10 € 80,70 €  4 Jours 74,10 € 296,40 €  
5 Jours   111,80 € 89,80 € 97,90 €  5 Jours 89,80 € 359,20 €  
6 Jours   130,00 € 104,70 € 114,20 €  6 Jours 104,70 € 418,80 €  

7 Jours   146,20 € 118,40 € 129,00 €  7 Jours 118,40 € 473,60 €  
Journée Supplémentaire   17,30 € 13,70 € 14,90 €  *Minimum: 1 adulte et/ou sénior + 3 à 7  jeunes et/ou étudiants   

5 Jours Non Consécutifs   117,20 € 94,40 € 102,90 €    Maximum : 2 adultes et/ou sénior + 2 à 7 jeunes et/ou étudiants   

Saison    579,00 € 579,00 € 579,00 €      

Saison Primeur avant le 31 Octobre 2023 357,00 € 357,00 € 357,00 €  Sorties scolaires/ classe de neige Journée  12,90 €  

Espace Débutant   

OFFERT 

 colléges et lycées Matin (Avant 13h) 10,40 €  
(Téléski Pré de la porte, Téléski Honoré 
Caire) 

  
 

  
Après Midi 
(après 12h) 

10,40 € 
 

   Forfait Piéton Journée  7,50 €  

Support mains libres obliagatoires pour tout forfait même gratuit 3 €  Télésiège Clos Bertrand      

Tarif réduit et  forfait Gratuit - 5 ans et + 75 ans sur présentation d'un justificatif  


